СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
  ШЕСТЬДЕСЯТ  ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 12 апреля 2022  г. №168
 с. Колено

	О внесении изменений в решение Совета
депутатов  Коленовского МО от 21.03.2012г. №80
«Об утверждении Положения «О порядке поступления,
прохождения и прекращения  муниципальной службы
в администрации Коленовского  муниципального
образования

Руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003            № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Устава Коленовского муниципального образования,  Совет депутатов Коленовского  муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Внести в решение  Совета депутатов  Коленовского МО от 21.03.2012г. №80  «Об утверждении Положения «О порядке поступления, прохождения и прекращения  муниципальной службы в администрации Коленовского муниципального образования»  следующие изменения:
          1.1. в  ч.13  п.п. 13.2.2. Положения признать утратившим силу.
  2. Обнародовать настоящее решение  в установленных местах обнародования.
  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Коленовского
муниципального образования                                                Ю.Б.Тишов